
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhimi i Marketingut Turistik

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla E2

Data e provimit: 01/10/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000003 Ardita (Azem) Mehmeti F

2 000004 Vanesa (Mahir) Gruda F

3 000007 Vatan (Xhevat) Sahitaj M

4 000009 Altina (Faik) Krasniqi F

5 000010 Ernes (Besim) Mavraj M

6 000011 Shpetim (Xhemë) Ukaj M

7 000012 Endrit (Enver) Smajli M

8 000013 Ilir (Gani) Atashi M

9 000014 Lush (Binak) Çukaj M

10 000018 Gresa  (Rama) Selimaj F

11 000019 Agnesa (Gëzim) Muhaxheri F

12 000020 Arbesa (Sali) Berisha F

13 000021 Erlin (Agron) Hajrullahi M

14 000023 Xhevat (Adem) Shurdhaj M
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